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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for ORV Ejendomme ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. januar - 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skødstrup, den 14. marts 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bjørn Rasmussen 
 
 
 
 

Per Rasmussen 
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Til kapitalejerne i ORV Ejendomme ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ORV Ejendomme ApS for perioden 1. 
januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
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ORV Ejendomme ApS 
 
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
 
  
 

 Side 5 af 14 

supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 14. marts 2025 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet ORV Ejendomme ApS 
Bakketoften 26 
8541  Skødstrup 

  
  Telefon: 86 99 14 88    
  E-mail: orv@orv.dk 
    
   CVR-nr.: 35 03 86 47 
  Stiftet: 31. januar 2013 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Bjørn Rasmussen 
 Per Rasmussen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Ejerforhold Bjørn R Holding ApS, Bakketoften 26, 8541 Skødstrup  
 Per R Holding ApS, Bakketoften 26, 8541 Skødstrup  
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består af investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2024 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 141, og selskabets balance pr. 31. 
december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 1.508. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for ORV Ejendomme ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
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optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og 
vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster 
ved et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle 
direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 
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Brugstid Scrapværdi 

Bygninger 
 

30 år 20 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Kostprisen er anvendt som 
målegrundlag. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Dkk T.kr 
 

 Side 11 af 14 

 BRUTTOFORTJENESTE  240.387 235 
   
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -59.604 -60      
 DRIFTSRESULTAT  180.783 175 
   
   Andre finansielle indtægter  901 2 
   Andre finansielle omkostninger  -1.186 -1      
 RESULTAT FØR SKAT  180.498 176 
   
 1 Skat af årets resultat  -39.798 -39      
 ÅRETS RESULTAT  140.700 137      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 400 
   Overført resultat  140.700 -263      
 DISPONERET I ALT  140.700 137      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Aktiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
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   Grunde og bygninger  1.479.256 1.538      
   Materielle anlægsaktiver  1.479.256 1.538      
   ANLÆGSAKTIVER  1.479.256 1.538      

   
   Selskabsskat  5.258 0 
   Andre tilgodehavender  14 0      
 Tilgodehavender  5.272 0      
   Andre værdipapirer og kapitalandele  20.000 20      
 Værdipapirer og kapitalandele  20.000 20      
   Likvide beholdninger  233.316 434      
 OMSÆTNINGSAKTIVER  258.588 454      

   
 AKTIVER  1.737.844 1.992      
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ORV Ejendomme ApS 
 
Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Passiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 13 af 14 

   Virksomhedskapital  80.000 80 
   Overført resultat  1.427.562 1.287 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 400      
   EGENKAPITAL  1.507.562 1.767      

   
   Hensættelse til udskudt skat  80.077 74      
 HENSATTE FORPLIGTELSER  80.077 74      

   
   Deposita  0 0      
   Langfristede gældsforpligtelser  0 0      
   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  108.425 108 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 8 
   Selskabsskat  0 3 
   Anden gæld  33.780 32      
 Kortfristede gældsforpligtelser  150.205 151      
   GÆLDSFORPLIGTELSER  150.205 151      

   
 PASSIVER  1.737.844 1.992      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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ORV Ejendomme ApS 
 
Noter 
 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 14 af 14 

 1 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  33.242 32 
 Regulering af udskudt skat  6.556 7      
 39.798 39      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Intet oplyst. 
   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for OR Ventilationsteknik A/S ' gæld til pengeinstituttet er der pr. 31. december 
2024 et ejerpantebrev på t.kr. 300 med pant i ejendommen samt en selvskyldner kaution. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Per Rasmussen

Navn returneret af MitId: Per Rasmussen

Direktør

ID: 653eb08d-d292-4b36-9b0f-e97cc5d6ae3d

IP-adresse: 188.180.122.90:23808

Dato for underskrift: 31-03-2025 08:05:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Bjørn Rasmussen

Navn returneret af MitId: Bjørn Rasmussen

Direktør

ID: 0908f31a-8906-4a2f-be57-0ff63e3a39e0

IP-adresse: 87.57.158.120:32290

Dato for underskrift: 30-03-2025 09:42:36 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Torben Rørmand Seiersen

Navn returneret af MitId: Torben Seiersen

Revisor

ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14

IP-adresse: 87.48.142.122:64769

Dato for underskrift: 31-03-2025 08:25:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Susanne Rasmussen

Navn returneret af MitId: Susanne Dollerup Rasmussen

Dirigent

ID: 2963269c-c441-4835-a868-228e164c9234

IP-adresse: 188.180.122.90:52891

Dato for underskrift: 31-03-2025 09:32:32 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 4f59c9jqkSZ252451966.


The document is part of the order with Reference ID 323d73jgWPS252451966.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 36C6B420C20A3FA38A6E9237E91D3DE861421485356451DD5278ECC356EC32A52 ¬  
2440B2400F91CECF51E6976A5798E01896809CB228122A344EA8377794F0B55


Document sealed: 31-03-2025 07:32:44 UTC


Document List


Agreement ID Title


e566e8kgttn252451966 ORV Ejendomme ApS, Rapporteringsprotokollat 2024, 28. marts 2025.pdf


93ea24KMunq252451966 ORV Ejendomme ApS, Specifikationer til ekstern årsrapport 2024, 28. marts 
2025.pdf


4f59c9jqkSZ252451966 ORV Ejendomme ApS, Årsrapport 2024, 28. marts 2025.pdf


e32f4bSrTRy252451966 ORV Ejendomme ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2024, 28. marts 2025.pdf


6de828gMHxz252451966 ORV Ejendomme ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2024, 28. marts 2025.pdf







Signers


Per Rasmussen <pr@orv.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 31-03-2025 06:05:27 UTC


IP Address: 188.180.122.90:23808


Bjørn Rasmussen <br@orv.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 30-03-2025 07:42:36 UTC


IP Address: 87.57.158.120:32290


Torben Rørmand Seiersen <trs@sr-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 31-03-2025 06:25:24 UTC


IP Address: 87.48.142.122:64769


Susanne Rasmussen <orv@orv.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 31-03-2025 07:32:32 UTC


IP Address: 188.180.122.90:52891







Activity Log


When What Who Where


28-03-2025 12:58:08 
UTC


Created 45617733 / Pia Guldborg / pg@sr-revision.dk 87.48.142.122


30-03-2025 07:42:24 
UTC


Opened 2 / Bjørn Rasmussen / br@orv.dk 87.57.158.120:1526


30-03-2025 07:42:36 
UTC


Signed 2 / Bjørn Rasmussen / br@orv.dk 87.57.158.120:9429


31-03-2025 06:05:17 
UTC


Opened 1 / Per Rasmussen / pr@orv.dk 188.180.122.90:23775


31-03-2025 06:05:27 
UTC


Signed 1 / Per Rasmussen / pr@orv.dk 188.180.122.90:23775


31-03-2025 06:25:20 
UTC


Opened 3 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-
revision.dk


87.48.142.122:40168


31-03-2025 06:25:24 
UTC


Signed 3 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-
revision.dk


87.48.142.122:51643


31-03-2025 07:32:22 
UTC


Opened 4 / Susanne Rasmussen / orv@orv.dk 188.180.122.90:30831


31-03-2025 07:32:32 
UTC


Signed 4 / Susanne Rasmussen / orv@orv.dk 188.180.122.90:13945










Proof of Signing For Per Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 323d73jgWPS252451966.



Document Details



Created: 28-03-2025 12:58:08 UTC



Received: 28-03-2025 12:58:08 UTC



Signed: 31-03-2025 06:05:27 UTC



Signer Information



Name Per Rasmussen



Email pr@orv.dk



IP Address 188.180.122.90:23808



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9F402A4BE60F9668C564100E50CF6481FD6D48362F95A21F28B01AF9BA8DE2CEB004221A3D561B ¬  
56AAE774E127D5F91845FBBB0116298A4E277C02356368E648











{

  "at_hash": "Luf5NxcC9esMYoeUSqnCnA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743401104",

  "birthdate": "1963-04-08",

  "exp": "1743404705",

  "iat": "1743401105",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c5985e48-2e10-4fe8-8bc0-3cb27b98ef32",

  "name": "Per Rasmussen",

  "nonce": "638789978820624933.N2QyYTY4ZDQtMDI5Mi00YjI2LWJmZWQtYTAzMTI3MzQ1NWE2NTMxNTQ3NDgtYWFiNi00MzU2LWE1NTctM2Y5ODk2MTA5MzJk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "653eb08d-d292-4b36-9b0f-e97cc5d6ae3d",

  "rat": "1743401083",

  "sid": "86b491aa-31b2-4b91-838b-ce198cdde94c",

  "sub": "653eb08d-d292-4b36-9b0f-e97cc5d6ae3d",

  "transaction_id": "3b255a81-0d76-4855-a533-3f4c84a6534e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDQxMDYxMTYtMTA5YS00NzM3LTgxZmQtZDk5NDMxYTJiMmU2fDAwMDAwMDAxfGIwZGNlYzY4LTliZjItNDg5Yi04ZGEwLThmOGVlY2E1ZTkxZnwyNTI0NTE5NjY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-31T06:05:27.441093Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252451966",

  "agreementId_e566e8kgttn252451966": "e566e8kgttn252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_93ea24KMunq252451966": "93ea24KMunq252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4f59c9jqkSZ252451966": "4f59c9jqkSZ252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6de828gMHxz252451966": "6de828gMHxz252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Bjørn Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 323d73jgWPS252451966.



Document Details



Created: 28-03-2025 12:58:08 UTC



Received: 28-03-2025 12:58:08 UTC



Signed: 30-03-2025 07:42:36 UTC



Signer Information



Name Bjørn Rasmussen



Email br@orv.dk



IP Address 87.57.158.120:32290



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



48B9F887DE8E4B9018FA46400FFF67BB39E84E073D737CF95BC2DC86A122EA8B0A4C0C20B0CB94 ¬  
C382B651AB05A4FB98E3E4C26A6A8A0F413E1338A7BD91B0A0











{

  "at_hash": "ZP5S_tbZkVGQjX33Oq2zoQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743320538",

  "birthdate": "1973-09-17",

  "exp": "1743324138",

  "iat": "1743320538",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2ef81524-aad6-43a1-bc9f-8f7733ec1259",

  "name": "Bjørn Rasmussen",

  "nonce": "638789173115412341.MjkwNDI3ZmUtNmRhOS00YzMwLTkyZGEtNWQ0YWY1ODM1YmQ1N2VkODVkYjgtZjNlNS00MmEwLWI0MmQtNjliNWJmODRjNTM4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0908f31a-8906-4a2f-be57-0ff63e3a39e0",

  "rat": "1743320513",

  "sid": "ec81c764-c4d0-4ca4-9af2-6c0a73b9614b",

  "sub": "0908f31a-8906-4a2f-be57-0ff63e3a39e0",

  "transaction_id": "1a6d6c72-68ff-4788-89d9-8f225dbcce92",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDQxMDYxMTYtMTA5YS00NzM3LTgxZmQtZDk5NDMxYTJiMmU2fDAwMDAwMDAyfDMyMzY1YWNjLTEzOWYtNDE5Zi05ZjcwLTIzODkyNmEzZTIxMnwyNTI0NTE5NjY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-30T07:42:36.7168171Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/134.0.3124.77 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252451966",

  "agreementId_e566e8kgttn252451966": "e566e8kgttn252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_93ea24KMunq252451966": "93ea24KMunq252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4f59c9jqkSZ252451966": "4f59c9jqkSZ252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6de828gMHxz252451966": "6de828gMHxz252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Torben Rørmand Seiersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 323d73jgWPS252451966.



Document Details



Created: 28-03-2025 12:58:08 UTC



Received: 31-03-2025 06:05:29 UTC



Signed: 31-03-2025 06:25:24 UTC



Signer Information



Name Torben Rørmand Seiersen



Email trs@sr-revision.dk



IP Address 87.48.142.122:64769



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



612F056CD37E07FA4DDB8FB2F5888803A033902AAE31479FABA8E20E21A9C2E9C961E8ED83C6FA ¬  
150FAFE53868AFD42B4A0CB0C252D95D390323BB020287D72C











{

  "at_hash": "I6mlwx1kWaVsMs3K1ojCZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743402315",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1743405915",

  "iat": "1743402315",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "46cdc0b7-9de7-4cd9-84fe-1b317e3f1f55",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638789990872766477.YTY2OGFmZjMtYTAwNi00M2MzLWFjNTMtZmY1OTdkNTEyMmYwOTgyYmM3NzYtODA4NS00MzkxLTkxNDktOGI4NTMwNTYxYjVl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "rat": "1743402289",

  "sid": "02470bdd-7f16-42cb-89b3-e9233a1515bd",

  "sub": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "transaction_id": "181fc983-ee04-44c8-838d-dc57452f1e2e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDQxMDYxMTYtMTA5YS00NzM3LTgxZmQtZDk5NDMxYTJiMmU2fDAwMDAwMDAzfGRhNDBiNzQwLTk1ODUtNDU0MS1hODY4LTAxMjIxMWYwNWYzNnwyNTI0NTE5NjY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-31T06:25:24.6247904Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252451966",

  "agreementId_e566e8kgttn252451966": "e566e8kgttn252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_93ea24KMunq252451966": "93ea24KMunq252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4f59c9jqkSZ252451966": "4f59c9jqkSZ252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Susanne Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 323d73jgWPS252451966.



Document Details



Created: 28-03-2025 12:58:08 UTC



Received: 31-03-2025 06:25:26 UTC



Signed: 31-03-2025 07:32:32 UTC



Signer Information



Name Susanne Rasmussen



Email orv@orv.dk



IP Address 188.180.122.90:52891



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



30FBF116710775567C9747B8678B946DC1638042FFCFF40B9CCB7BEDDE3F068020C746C64E8039 ¬  
DCF2049347E6FC7CB3CB3A26AB7CE65FC01D0A6FC7CE27DA50











{

  "at_hash": "upWR_utADhyuGdKXkaxtgA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743406341",

  "birthdate": "1977-03-15",

  "exp": "1743409942",

  "iat": "1743406342",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f8769b20-24f5-4c36-8479-eb9f0c48b51f",

  "name": "Susanne Dollerup Rasmussen",

  "nonce": "638790031192590195.ZTQzYTc3ODctYzg1OS00MTRmLTg1NzctZDYwZTJkOWQ5NjkyYTJhM2FkZjMtODk5OS00NWVhLWEwZWMtNWExYzQwNThiN2Yw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2963269c-c441-4835-a868-228e164c9234",

  "rat": "1743406321",

  "sid": "14f1d7eb-c1f9-4f4c-88c6-751a41af5419",

  "sub": "2963269c-c441-4835-a868-228e164c9234",

  "transaction_id": "69e498e5-c7b8-47d7-b6e9-f6264fe7da59",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDQxMDYxMTYtMTA5YS00NzM3LTgxZmQtZDk5NDMxYTJiMmU2fDAwMDAwMDA0fDJhNWQ0ODc4LWUwZGItNGFhYi1iM2Y5LTQzMzM1N2M2YjRjNnwyNTI0NTE5NjY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-31T07:32:32.8699427Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252451966",

  "agreementId_4f59c9jqkSZ252451966": "4f59c9jqkSZ252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_e32f4bSrTRy252451966": "e32f4bSrTRy252451966 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-03-31T09:32:45+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




